N licitatie-publica.ro

Pachet mediaconvertoare

I.D.: 68362951
Data 19.04.22 Coduri CPV 30000000-9
publicarii
Pretul 352,00 RON - 352,00 RON
estimativ:

Descriere: 1.Kit 2 buc Media Convertoare Fibra Optica Wdm Sm 10/100 SC 20km, 5v 2A 1310/ 1550
Optical Port: 1xSC, Multi-Mode: 50/125, 62.5/125um , Single-Mode: 8.3/125, 8.7/125um,
/125,10/125um , Data Channel, IEEE802.3x and collision base backpressure supported
Working Mode: Full/half duplex supported , Transmission Rate: 100Mbit/s - 1 buc 2.Media
convertor 10/100 Base Ethernet, cablu de calculator <-> fibra optica unimodala; Conector
optic: 2 buc. SC; Numar de fibre: 2 buc. ; Distanta de emisie: 25 km - Fibra optica monomod
; Viteza de comunicatie: 10 /100 Mbps ; Lungime de unda iesire optica: 1310 nm - 1 buc



